
Anexa nr.23    

la Documentația standard aprobată prin  

Ordinul Ministrului Finanţelor  

nr. 115 din 15.09.2021 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10,11] 

       

ocds-b3wdp1-MD-1749726568448 Data:   12/06/2025 Alternativa nr.: ___________  

Закупка и установка детской мебели, оргтехники и игровых 

детских площадок для д/с №8 мун. Чадыр-Лунга, ул. К-Маркса, 14 
Lot: 3  Pagina: 1 din 1 

      

Cod 

CPV  

Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor  Unit

atea 

de 

măs

ură  

Canti

tatea  

Preţ unitar  

(fără  

TVA)  

Preţ unitar 

(cu  

TVA)  

Suma fără  

TVA  

Suma 

cu 

TVA  

Termenul 

de livrare 

și  

instalare   

Clasificație bugetară  

(IBAN)  

Discount 

% 

1  2  3  4  5  6  7  8  9   10 11 

 Bunuri/servicii:          

3
9

1
6

1
0

0
0
-8

 

Лот 3 –Игровые детские площадки   

Теневой навес  buc.  1 95 000,00 114 000,00 95 000,00 114 000,00  

 

 

 
30 дней 

  

Игровой комплекс,  

адаптированный для детей с ОВЗ.  

buc. 1 90 000,00 108 000,00 90 000,00 108 000,00  

Песочница с крышкой buc. 1 7 800,00 9 360,00 7 800,00 9 360,00  

Качели,  

адаптированные для детей с ОВЗ  

buc. 1 13 500,00 16 200,00 13 500,00 16 200,00  

Качели балансир  buc. 1 5 000,00 6 000,00 5 000,00 6 000,00  

Сет интерактивных панно buc. 1 18 100,00 21 720,00 18 100,00 21 720,00  

 Интерактивное панно  1 7 500,00 9 000,00 7 500,00 9 000,00     

      236 900,00 284 280,00    

 

Semnat:_______________                                       Numele, Prenumele:  Medvedcov Serghei                    În calitate de: Director  

(semnătura autorizată)                                                    Ofertantul:  ”PLAYPARK” SRL                                  Adresa:   mun.Chisinau str. Uzinelor, 97 
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